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Омилената правосмукалка на занаетчиите за суво и мокро смукање: NT 30/1 Tact Te Adv со вграден приклучок и 
автоматски прекинувач за вклучување/исклучување, како и Tact систем за чистење на филтерот за непречено 
работење.
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Омилената правосмукалка на занаетчиите за суво и мокро смукање: 
NT 30/1 Tact Te Adv со вграден приклучок и автоматски прекинувач за 
вклучување/исклучување, како и систем Tact за чистење на филтерот 
за непречено работење.

Секојдневната напорна работа на градилишта и во работилници поставува 
високи барања и за занаетчиите и за опремата. Нашата правосмукалка за 
суво и мокро смукање NT 30/1 Tact Te Adv ги задоволува овие барања на 
најдобар можен начин. Овој компактен експерт за ситна прашина, со 
стабилен резервоар од 30 литри со издржливи метални тркала и цврст 
одбојник, како и со проверениот систем Tact за чистење на филтерот, 
гарантира непречено вшмукување на големи количини честички дури и при 
тешки услови на работа. Рамниот плисиран филтер (PES), отпорен на 
влага, исто така придонесува за работна средина без прашина. 
Занаетчиите и другите оператори ќе ја ценат лесната употреба и 
едноставниот избор на поставки за вшмукување, благодарение на 
новоразвиениот ротирачки прекинувач и постојано променливата контрола 
на брзината. Уредот е целосно опремен со новоразвиените и значително 
подобрени додатоци, кои се елегантно сместени во вграденото црево за 
вшмукување и интегрираната преграда за додатоци. Работата со 
електрични алати е поедноставена благодарение на вградениот приклучок 
со автоматски прекинувач за вклучување/исклучување.



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Напојување (Ph/V/Hz) 1 / 220 - 240 / 50 - 60

Проток на воздух (l/s) 74

Вакуум (mbar/kPa) 273 / 27.3

Капацитет на резервоар (l) 30

Материјал на резервоар Пластика

Номинална влезна моќност (W) max. 1380

Стандардна номинална ширина ( ) ID 35

Должина на кабел (m) 7.5

Ниво на звучен притисок (dB(A)) 69

Боја антрацит

Тежина без додатоци (kg) 13.5

Тежина со вклучено пакување (kg) 18.2

Димензии (Д × Ш × В) (mm) 560 x 370 x 580

ОПРЕМА

■ Должина на цревото за вшмукување , 4 m

■ Закривен дел, електрично спроводливо

■ Должина на вшмукувачки цевки , 550 mm

■ Количина на филтер кеси, 1 парче(-иња)

■ Ширина на подна млазница за сув/мокар под , 360 mm

■ Адаптер за поврзување електричен алат

■ Функција за автоматско исклучување при максимална наполнетост

■ Антистатички систем

■ Цврст одбојник

■ Кочница на управувачките тркала

■ Тип на црево за вшмукување, електрично спроводливо

■ Број на вшмукувачки цевки, 2 парче(-иња)

■ Материјал на вшмукувачки цевки, Не'рѓосувачки челик

■ Материјал на филтер кеси, Руно

■ Тесна млазница

■ Рамен плисиран филтер, PES обложено со PTFE

■ Автоматско вклучување/исклучување на електрични уреди

■ Чистење на филтер, Tact систем за автоматско чистење на филтер

■ Класа на заштита, I



КАРАКТЕРИСТИКИ И ПРЕДНОСТИ

Tact систем за автоматско чистење на 
филтер

За постојано висока моќ на вшмукување и 
капацитет на филтерот. Автоматско 
чистење на филтер со силен налет на 
воздух. Дизајн кој заштедува време и 
обезбедува подолг работен век на 
филтерот

Додаток за алати со вентил против 
вшмукување на воздух и гумен приклучок

Новиот додаток за алати овозможува 
оптимална и сигурна врска со електричниот 
алат. Моќта на вшмукување може да се 
регулира преку ротирачкиот прстен на 
основата од додатокот.

Приклучок со автоматски прекинувач за 
вклучување/исклучување

Електричниот алат лесно се поврзува со 
правосмукалката. Едноставна употреба 
благодарение на функцијата за автоматско 
вклучување/исклучување. Енергетски 
ефикасно: правосмукалката се исклучува 
автоматски.

Практична, странична можност за чување на тесната млазница 
и додатокот за алати

Сите додатоци се чуваат во вградената преграда, така што 
никогаш нема да ги изгубите и секогаш ќе Ви бидат при рака.
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